资产总额 232,720.65 204,153.85

负债总额 167,794.59 128,058.45

净资产 64,926.06 76,095.39

营业收入 159,647.77 87,776.52

利润总额 19,415.22 13,138.42

净利润 16,776.39 11,169.34

被担保方盈达碳素不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与农业银行石河子支行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、被担保方：天铝有限。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高债权额：人民币玖亿肆仟伍佰万元整（￥945,000,000.00）。

4、保证期间：（1）保证人的保证期间为主合同约定的债务履行期限届满之日起三年，每一主合同项

下的保证期间单独计算。 主合同项下存在分期履行债务的，该主合同的保证期间为最后一期债务履行期

限届满之日起三年。 （2）商业汇票承兑、信用证和保函项下的保证期间为债权人垫付款项之日起三年。

（3）商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年。 （4）债权人与债务人就主合同债务履行期

限达成展期协议的，保证人同意继续承担连带保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满

之日起三年。（5）若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导致主合同债权被债权人宣布提前到期

的,保证期间自债权人确定的主合同债权提前到期之日起三年。

（二）根据天铝有限与农业银行石河子支行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、被担保方：盈达碳素。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高余额：人民币肆仟玖佰玖拾伍万元整（￥49,950,000.00）。

4、保证期间：（1）保证人的保证期间为主合同约定的债务履行期限届满之日起三年，每一主合同项

下的保证期间单独计算。 主合同项下存在分期履行债务的，该主合同的保证期间为最后一期债务履行期

限届满之日起三年。 （2）商业汇票承兑、信用证和保函项下的保证期间为债权人垫付款项之日起三年。

（3）商业汇票贴现的保证期间为贴现票据到期之日起三年。 （4）债权人与债务人就主合同债务履行期

限达成展期协议的，保证人同意继续承担连带保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满

之日起三年。（5）若发生法律法规规定或者主合同约定的事项，导致主合同债权被债权人宣布提前到期

的，保证期间自债权人确定的主合同债权提前到期之日起三年。

（三）根据公司与北京银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、被担保方：天瑞能源。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高本金余额：人民币壹亿贰仟万元整（￥120,000,000.00）。

4、保证期间：主合同下被担保债务的履行期届满（含约定期限届满以及依照约定或法律法规的规定

提前到期，下同）之日起三年。如果被担保债务应当分期履行，则北京银行既有权在每期债务的履行期届

满之日起三年内要求保证人就该期债务履行保证责任， 也有权在主合同项下该期之后任何一期债务的

履行期届满之日起三年内要求保证人就担保范围内的全部债务履行保证责任， 并有权在因该期债务逾

期而依照主合同约定或法律法规的规定而宣布提前到期之日起三年内要求保证人就宣布提前到期的全

部债务履行保证责任。。

[...]

1、被担保方：南疆碳素。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高本金余额：人民币叁仟万元整（￥30,000,000.00）。

4、保证期间：自本合同签订之日起至上述主合同项下各主债务履行期届满之日起三年。 债权人与债

务人就主合同债务履行期限达成展期协议的，乙方继续承担保证责任，保证期间顺延至展期协议约定的

债务履行期限届满之日起三年。

（五）根据公司与浦发银行阿克苏分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、被担保方：南疆碳素。

2、保证方式：连带责任保证。

3、担保最高本金余额：人民币壹亿贰仟万元整（￥120,000,000.00）。

4、保证期间：按债权人对债务人每笔债权分别计算，自每笔债权合同债务履行期届满之日起至该债

权合同约定的债务履行期届满之日后三年止。 保证人对债权发生期间内各单笔合同项下分期履行的还

款义务承担保证责任，保证期间为各期债务履行期届满之日起，至该单笔合同最后一期还款期限届满之

日后三年止。 本合同所称“到期” 、“届满” 包括债权人宣布主债权提前到期的情形。 宣布提前到期的主

债权为债权确定期间内全部或部分债权的，以其宣布的提前到期日为全部或部分债权的到期日，债权确

定期间同时到期。债权人宣布包括债权人以起诉书或申请书或其他文件向有权机构提出的任何主张。债